
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/648/2024 

RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lubaczów uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale  Nr LXVII/632/2024  Rady Gminy Lubaczów z dnia 15 lutego 2024 r. w sprawie zwolnień 

z podatku od nieruchomości, wprowadza się następującą zmianę: § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  ,,7) grunty, 

budynki, budowle lub ich części zajęte na prowadzenie działalności statutowej w zakresie promowania kultury 

i tradycji regionu Lubaczowskiego, działalności edukacyjnej, szkoleniowej, rekreacyjnej, położone w obszarze 

objętym Gminnym Programem Rewitalizacji, co do których prace rewitalizacyjne zostały zakończone.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Lubaczów 

 

 

Roman Cozac 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1368


		2024-03-05T13:32:03+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




